
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,952,000.00 1,952,000.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (314-6-02024-6) 1101030101.001 149,765.62 - 16,002,606.08 12,391,235.07 3,761,136.63 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (314-6-02731-3) 1101030101.001 - - 6,513,996.95 6,513,996.95 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (850-5-00007-2) 1101030101.001 - - 2,674,370.21 2,674,370.21 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (981-1-221190-1) 1101030101.001 111,602.86 - 589,093.76 397,672.86 303,023.76 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (02-0053-87-917-5) 1101030102.001 18,557,704.72 - - - 18,557,704.72 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020111106025) 1101030102.001 34,155,175.01 - - - 34,155,175.01 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (314-1-42112-9) 1101030102.001 62,123,173.69 - 12,918,111.93 9,855,270.90 65,186,014.72 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (850-2-50109-1) 1101030102.001 31,157,948.17 - 600,000.00 2,679,977.69 29,077,970.48 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (850-2-99239-3) 1101030102.001 3,095,281.61 - 1,200.00 418,500.00 2,677,981.61 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (981-1-22177-4) 1101030102.001 17,575,408.87 - 1,190,366.69 140,477.47 18,625,298.09 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 - - 172,500.00 159,000.00 13,500.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 83,790.00 - - 25,700.00 58,090.00 -

รายได้ค้างรับ - หน่วยงานภาครัฐ 1102050106.001 - - 261,107.50 261,107.50 - -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 165,000.83 - - - 165,000.83

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีป้าย 1102050123.004 - 73,478.00 - - - 73,478.00

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 1,462.14 - - - 1,462.14

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้อื่นบุคคลภายนอก 1102050123.999 - 251,050.12 - - - 251,050.12

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 - 61,000.00 5,343,500.00 5,722,700.00 - 440,200.00

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 231,982.90 - - - 231,982.90 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ลูกหนี้ - ภาษีป้าย 1102050194.003 122,104.00 - - - 122,104.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 64,839.64 - - - 64,839.64 -

ลูกหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 1102050194.999 251,050.12 - - 10,000.00 241,050.12 -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 29,471,885.01 - - - 29,471,885.01 -

ที่ดิน 1204010101.001 5,176,495.00 - - - 5,176,495.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 64,500.00 - - - 64,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 2,043.97 - - - 2,043.97

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 18,385,306.97 - - - 18,385,306.97 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 6,345,466.26 - - - 6,345,466.26

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 20,821,465.00 - - - 20,821,465.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 4,435,366.28 - - - 4,435,366.28

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 5,269,650.00 - - - 5,269,650.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,062,187.73 - - - 1,062,187.73

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 1,327,400.00 - - - 1,327,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 193,308.42 - - - 193,308.42

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 29,145,400.00 - - - 29,145,400.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 5,192,230.49 - - - 5,192,230.49

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 1,672,700.00 - - - 1,672,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 265,342.86 - - - 265,342.86

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 447,700.00 - - - 447,700.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 121,820.90 - - - 121,820.90

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 1,588,000.00 - - - 1,588,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 647,168.22 - - - 647,168.22

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 237,890.00 - - - 237,890.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 81,724.87 - - - 81,724.87

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 33,600.00 - - - 33,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 4,900.00 - - - 4,900.00

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 45,600.00 - - - 45,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 18,999.99 - - - 18,999.99

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 1,343,600.00 - 17,000.00 17,000.00 1,343,600.00 -

พักครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100102.001 - - 34,000.00 34,000.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 551,807.35 - - - 551,807.35

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การศึกษา 1206110103.001 - 120,430.45 - - - 120,430.45

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 246,300.00 - - - 246,300.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 96,320.49 - - - 96,320.49

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 13,634,000.00 - - - 13,634,000.00 -

พักครุภัณฑ์กีฬา 1206130102.001 496,000.00 - - - 496,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 6,908,038.88 - - - 6,908,038.88

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 736,600.00 - - - 736,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 403,174.70 - - - 403,174.70
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ถนน 1208010101.001 52,916,231.19 - 4,522,700.00 - 57,438,931.19 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 2,716,810.92 - - - 2,716,810.92

ค่าเสื่อมราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 15,153.29 - - - 15,153.29

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 3,401,500.00 - - - 3,401,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 1,541,839.65 - - - 1,541,839.65

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 6,351,350.00 - 6,684,400.00 5,122,700.00 7,913,050.00 -

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - 35,566.00 35,566.00 13,298.00 - 13,298.00

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 518,526.90 8,023,160.01 7,975,911.11 - 471,278.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 142,800.00 418,609.88 451,086.21 - 175,276.33

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 2,731.30 25,632.64 - 22,901.34

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 448.76 448.76 1,636.56 - 1,636.56

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 10,700.00 10,700.00 10,300.00 - 10,300.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 9,124.29 9,124.29 203.74 - 203.74

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 40,888.42 55,620.19 77,231.49 - 62,499.72

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 39,658.00 5,403,127.64 5,372,219.64 - 8,750.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 243,414.40 1,149,907.20 - 906,492.80 -

รายได้ค่าสินค้าและบริการรับล่วงหน้า 2103010103.001 - 203,700.00 28,800.00 27,350.00 - 202,250.00

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน 2104010101.001 - 966,525.55 - - - 966,525.55

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะสั้น 2110010202.005 - 6,523,558.67 - - - 6,523,558.67

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - - 44,855.00 - 44,855.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 1,057,833.75 1,057,833.75 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตอบแทน/ปันผล/ทุนการศึกษา
บุตร-สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานเทศบาล 2111020199.999 - - 129,204.00 129,204.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฏหมาย
ที่ดินมาตรา 9 - อบจ.40% 2111020199.999 - 4,572.00 - 2,064.00 - 6,636.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฏหมาย
ที่ดินมาตรา 9-อบจ.40% 2111020199.999 - 52,968.00 - 72.00 - 53,040.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินโครงการหลักประกันสุขภาพ 
สปสช. + ดอกเบี้ยเงินฝาก 2111020199.999 - 3,095,281.61 418,500.00 1,200.00 - 2,677,981.61

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรอคืนจังหวัด-เงินช่วยเหลือการ
ศึกษาบุตร 2111020199.999 - 8,700.00 - - - 8,700.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 786,804.45 203,795.00 19,920.00 - 602,929.45

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 33,087,137.33 - - - 33,087,137.33

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 2,456,218.00 - 362,260.00 - 2,818,478.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 180,023,843.65 - - - 180,023,843.65

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 82,272,153.48 - - - 82,272,153.48

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 155,780.00 - 979,569.00 - 1,135,349.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 26,761.70 - 255,213.45 - 281,975.15

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 11,016.00 - 2,700.00 - 13,716.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 8,972.50 - 203.70 - 9,176.20

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 9,242.00 - 3,108.00 - 12,350.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 391,880.00 3,160.00 91,320.00 - 480,040.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จϬาหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 4,500.00 - - - 4,500.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 2,000.00 - 3,400.00 - 5,400.00
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 40.00 - - - 40.00

รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 - 6,966.00 - 3,204.00 - 10,170.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 2,130.00 - 400.00 - 2,530.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อ
เพลิง 4401030130.001 - 12,060.00 - 2,220.00 - 14,280.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 10,350.00 - 3,350.00 - 13,700.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 9,900.00 - - - 9,900.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 4,788.00 - 1,240.00 - 6,028.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 50.00 - 40.00 - 90.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - 22,000.00 - 17,000.00 - 39,000.00

รายได้ค่าเช่าอื่น ๆ 4401060199.001 - 11,500.00 11,500.00 - - -

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 131,314.37 - - - 131,314.37

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 261,107.50 - 261,107.50 261,107.50 261,107.50 -

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 2,442.00 - 1,000.00 - 3,442.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 44.60 - - - 44.60

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 99,910.00 - 5,140.00 - 105,050.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 307,906.18 - - - 307,906.18

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 12,144,883.73 - - - 12,144,883.73

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 3,853,387.15 - 885,831.05 - 4,739,218.20

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 104,532.20 - 22,399.75 - 126,931.95

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 6,106,495.73 - 1,892,755.58 - 7,999,251.31
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 57,060.00 - - - 57,060.00

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 77,497.25 - - - 77,497.25

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 4,635,594.00 - 4,612,866.00 - 9,248,460.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 22,999,437.00 - 4,814,500.00 - 27,813,937.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 2,669,728.80 - 1,149,907.20 - 3,819,636.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 742,600.00 - 5,343,500.00 - 6,086,100.00

เงินเดือน 5101010101.001 4,637,639.04 - 1,196,010.00 - 5,833,649.04 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 149,041.94 - 38,900.00 - 187,941.94 -

เงินตอบแทนพิเศษของผู้ได้รับเงินเต็มขั้น 5101010109.001 25,841.94 - - - 25,841.94 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,475,640.00 - 368,910.00 - 1,844,550.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,387,540.00 - 688,360.00 9,000.00 3,066,900.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 93,966.00 - 30,001.00 - 123,967.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 270,563.87 - 85,000.00 - 355,563.87 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 88,200.00 - 29,400.00 - 117,600.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 2,230,448.40 - - - 2,230,448.40 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 19,600.00 - - - 19,600.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 61,400.00 - 12,500.00 - 73,900.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 - - 24,176.80 24,176.80 - -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 88,800.00 - 8,750.00 - 97,550.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 5,930.00 - - - 5,930.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 3,840.00 - - - 3,840.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 15,800.00 - - - 15,800.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 25,804.00 - 7,800.00 - 33,604.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 3,038,179.63 - 476,190.00 12,140.00 3,502,229.63 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 344,996.98 - 104,348.45 1,000.00 448,345.43 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 261,221.61 - 97,180.00 - 358,401.61 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,280,205.00 - 232,541.00 - 1,512,746.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 165,400.00 - 333,600.00 - 499,000.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 107,966.09 - 33,232.16 - 141,198.25 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 14,254.76 - 7,023.90 2,044.98 19,233.68 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 7,246.04 - 2,251.28 - 9,497.32 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 38,391.60 - 12,797.20 - 51,188.80 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 37,151.00 - 7,748.00 - 44,899.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 8,125.00 - - - 8,125.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 54,550.00 - 7,167.00 - 61,717.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 153,654.00 - - - 153,654.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 39,000.00 - 23,550.00 - 62,550.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 - - 54,785.00 - 54,785.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 187,760.00 - - 1,000.00 186,760.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 681,114.91 - 32,836.18 - 713,951.09 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 39,700.00 - - - 39,700.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 8,430,200.00 - 2,111,200.00 - 10,541,400.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 36,292.62 - - - 36,292.62 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 99,885.00 - - - 99,885.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 8,476,983.22 - 1,484,112.77 12,500.00 9,948,595.99 -

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 - - 151,604.42 - 151,604.42 -

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 585,045.00 - - - 585,045.00 -

รวม 396,421,485.53 396,421,485.53 84,361,823.80 84,361,823.80 416,408,536.18 416,408,536.18
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
156,331,127.73 ยอดยกมา 166,926,060.55

รายรับ (หมายเหตุ 1)

1,417,324.15 รายได้ภาษี 4401010000.000 1,234,782.45

13,716.00 รายได้อากร 4401020000.000 2,700.00

538,486.20 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 100,695.70

13,700.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 3,350.00

16,018.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 1,280.00

39,000.00 รายได้จากค่าเช่า 4401060000.000 5,500.00

249,611.53 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 -

3,442.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 1,000.00

105,094.60 รายได้อื่น 4401100000.000 5,140.00

34,701,208.62 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 7,413,852.38

37,719,673.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 11,307,907.20

74,817,274.10 รวม 20,076,207.73

7,717,310.89 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 6,178,507.50

772,000.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 51,000.00

5,932,300.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 5,122,700.00

61,000.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

24,486,154.88 เจ้าหนี้ 2101000000.000 7,989,209.11

6,066,435.75 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 476,718.85

28,793,375.18 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 5,461,591.43

3,144,683.20 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 27,350.00

7,355,700.77 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,235,228.75

19,920.00 เงินประกัน 2112000000.000 19,920.00

1,346,172.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 362,260.00

37,636.33 เงินสะสม 3102010101.001 -

85,732,689.00 รวม 26,924,485.64

160,549,963.10 รวมรายรับ 47,000,693.37

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

14,066,722.19 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 2,439,081.00

103,480.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 8,750.00

53,244.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 7,800.00

6,970,938.33 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 1,377,229.01

11,431,228.71 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 2,144,036.18

9,972,891.65 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 1,471,612.77

736,649.42 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 151,604.42

43,335,154.30 รวม 7,600,113.38

7,212,189.50 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 5,777,107.50

3,081,742.52 เงินลงทุนระยะยาว 1203000000.000 -

97,400.00 อาคาร 1205000000.000 -

หน้า : 1/2
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
1,613,000.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 51,000.00

5,234,900.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 4,522,700.00

13,845,350.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 6,684,400.00

61,000.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

24,001,578.88 เจ้าหนี้ 2101000000.000 8,058,726.01

5,868,258.08 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 421,341.18

28,797,804.43 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 5,479,020.88

3,850,966.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 1,178,707.20

6,716,417.10 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,605,537.75

797,775.00 เงินประกัน 2112000000.000 203,795.00

15,750.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 -

7,500.00 เงินสะสม 3102010101.001 -

101,201,631.51 รวม 33,982,335.52

144,536,785.81 รวมรายจ่าย 41,582,448.90

16,013,177.29 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 5,418,244.47

172,344,305.02 ยอดยกไป 172,344,305.02

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2565 ประจϬาเดือน กุมภาพันธ์

วันที่พิมพ์ : 1/3/2565  13:55เทศบาลตϬาบลแสนสุขอ. วารินชϬาราบ

จ. อุบลราชธานี



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 5,833,649.04

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 187,941.94

เงินตอบแทนพิเศษของผู้ได้รับเงินเต็มขั้น 5101010109.001 25,841.94

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,844,550.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 3,066,900.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 186,760.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 11,145,642.92

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 123,967.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 355,563.87

เงินเพิ่ม 5101020114.001 117,600.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 2,230,448.40

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 19,600.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 2,847,179.27

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 73,900.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 73,900.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 73,900.00

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 -

รวม บϬาเหน็จบϬานาญ -

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ -

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 14,066,722.19

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 97,550.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 97,550.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 5,930.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก 5,930.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 103,480.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 3,840.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 15,800.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 33,604.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 53,244.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 53,244.00

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 3,472,213.50

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 448,345.43

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 358,401.61

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,512,746.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 499,000.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 6,290,706.54

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 185,505.54

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 24,006.52

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 11,918.73

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 63,986.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 53,984.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 339,400.79

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 8,125.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 61,717.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 153,654.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 223,496.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 223,496.00

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 62,550.00

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 54,785.00

รวม ค่าตอบแทน 117,335.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 6,970,938.33

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 713,951.09

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 39,700.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 10,541,400.00

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อโภชนาการ 5107010115.001 36,292.62

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงานอื่น 5107010199.001 99,885.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 11,431,228.71

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 11,431,228.71

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 9,972,891.65

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 9,972,891.65

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 151,604.42

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 585,045.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 736,649.42

รวมทั้งสิ้น 43,335,154.30

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 1,135,349.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 281,975.15

รวม รายได้ภาษี 1,417,324.15

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 13,716.00

รวม รายได้อากร 13,716.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 9,176.20

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 12,350.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 480,040.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 4,500.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 5,400.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 40.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 10,170.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 2,530.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 14,280.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 538,486.20

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 13,700.00

รวม รายได้ค่าปรับ 13,700.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 9,900.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 6,028.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 90.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 16,018.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 39,000.00

  รายได้ค่าเช่าอื่น ๆ 4401060199.001 -

รวม รายได้จากค่าเช่า 39,000.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 249,611.53

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 -

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 249,611.53

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 3,442.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 3,442.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้อื่น

  รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 44.60

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 105,050.00

รวม รายได้อื่น 105,094.60

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 307,906.18

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 12,144,883.73

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 4,739,218.20

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 126,931.95

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 7,999,251.31

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 57,060.00

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 77,497.25

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 9,248,460.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 34,701,208.62

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 27,813,937.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 3,819,636.00

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 6,086,100.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 37,719,673.00

รวมทั้งสิ้น 74,817,274.10

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2,456,218.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 786,804.45

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 40,888.42

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 9,124.29

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 448.76

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 10,700.00

เงินรับฝากรอคืนแผΕนดิน
งบกลาง-เบี้ยยังชีพผูΖสูงอายุ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุ
ประสงค์

20,200.00

งานไฟฟΖาถนน-คΕาบϬารุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่ง
กΕอสรΖาง-โครงการชΕวยเหลือผูΖประสบภัยพิบัติกรณีฉุก
เฉิน (กรณีอุทกภัย) จϬานวน 2 โครงการ-เงินอุดหนุน
ระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมสΕงเสริมการ
ปกครองทΖองถิ่น

884,582.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-คΕาเชΕา
บΖาน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิตΖองจัดทϬางบประมาณราย
จΕายประจϬาปี

193.55

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-คΕาเชΕา
บΖาน-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรม
สΕงเสริมการปกครองทΖองถิ่น

1,534.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-คΕาอาหาร
เสริม (นม)-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิตΖองจัดทϬางบ
ประมาณรายจΕายประจϬาปี

2,352.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินชΕวยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิตΖองจัดทϬางบ
ประมาณรายจΕายประจϬาปี

10,200.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินชΕวยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

6,990.00

งานระดับกΕอนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินชΕวยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะ
กิจจากกรมสΕงเสริมการปกครองทΖองถิ่น

38,290.00

งานศึกษาไมΕกϬาหนดระดับ-คΕาอาหารเสริม (นม)-เงิน
อุดหนุนทั่วไปที่มิตΖองจัดทϬางบประมาณรายจΕายประจϬา
ปี

2,184.00 966,525.55

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น
คΕาธรรมเนียมตามประมวลกฏหมายที่ดินมาตรา 9 - 
อบจ.40%

4,572.00

คΕาธรรมเนียมตามประมวลกฏหมายที่ดินมาตรา 9-อบ
จ.40%

52,968.00

เงินโครงการหลักประกันสุขภาพ สปสช. + ดอกเบี้ย
เงินฝาก

3,095,281.61

เงินรอคืนจังหวัด-เงินชΕวยเหลือการศึกษาบุตร 8,700.00 3,161,521.61

รวม 7,432,231.08

เทศบาลตϬาบลแสนสุข
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